8eme meeting Maitres de Saint-Malo
27 et 28/04/2019

. MURPHY David

. MURPHY David

. MURPHY David

. MURPHY David

. MURPHY David

. FAUCHARD Quentin

10 premieres places
1 seconde place

Séries : 50 Nage Libre Messieurs

C8 : 60 - 64 ans
1959 AUS  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 Nage Libre Messieurs

C8 : 60 - 64 ans
1959 AUS  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 200 Nage Libre Messieurs

C8 : 60 - 64 ans
1959 AUS  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 800 Nage Libre Messieurs

C8 : 60 - 64 ans
1959 AUS  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Dos Messieurs

C8 : 60 - 64 ans
1959 AUS  AS CHERBOURG NATATION

Cl1l: 25 - 29 ans
1990 FRA  AS CHERBOURG NATATION

31,75

1:12.70

2:54.83

13:09.87

43,11

34,74

944 pts

878 pts

702 pts

614 pts

729 pts

751 pts

Record du club

Record du club

Record du club

Record du club

Record du club



. FAUCHARD Quentin

. FAUCHARD Quentin

. FAUCHARD Quentin

. FAUCHARD Quentin

. FAUCHARD Quentin

. FAUCHARD Quentin

Séries : 100 Dos Messieurs

Cl:25-29 ans
1990 FRA  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Brasse Messieurs

Cl1l: 25 - 29 ans
1990 FRA  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 Brasse Messieurs

Cl:25-29 ans
1990 FRA  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 200 Brasse Messieurs

C1l: 25 - 29 ans
1990 FRA  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Papillon Messieurs

Cl: 25 - 29 ans
1990 FRA  AS CHERBOURG NATATION

Séries : 200 4 Nages Messieurs

Cl: 25 - 29 ans
1990 FRA  AS CHERBOURG NATATION

1:16.22

37,64

1:24.81

3:09.15

31,86

2:42.47

698 pts

775 pts

713 pts

609 pts

791 pts

702 pts

Record du club

Record du club

Record de la Manche

Record du club



